
Kuřecí řízky

Recept týdne na str. 4
Nakupte za 200 Kč a získejte zvířátko!

Nasbírejte všech 32!

www.albert.cz

SLEVA 33 %
99

119,90
07

990
-33 %

14,90� 690
-36 %

10,90�7990
-52 %

169,00�

6490
-31 %

94,90�

19. 2. – 25. 2. 2014
Vepřová plec bez kosti 
– vcelku
• chlazená
• 1 kg

Kuřecí stehna
• horní • spodní
• chlazená
• 1 kg

Jacobs Velvet 
instantní káva
• 200 g
• 100 g = 39,95 Kč

Jogurt Jogobella
• 150 g
• 100 g = 4,60 Kč
• vybrané druhy

Magnesia přírodní
• minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.

6 KS
 /1 DEN

MAX.

18 KS
 /1 DEN

MAX.

20 KS
 /1 DEN

08SM_kor4.indd   1 2/13/2014   2:00:02 PM



1290
-23 %

16,90�

1390
-24 %

18,50�

590
-25 %

7,90�

1090
-35 %

16,90�

1690
-32 %

24,90�

1490
-19 %

18,50�

SLEVA 30 %
31 9 0

19,90�

890
super cena

UZENINY

Debrecínská 
pečeně
• 100 g

Dušená šunka kulatá
• standardní jakost
• 100 g

Bok Flamendr
• 100 g

Gothajský salám
• 100 g

Delikates párky
• 100 g

Paprikáš
• 100 g

Klobása z Vysočiny
• 100 g

Jaternice jemná
špejlovaná
• 100 g

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

08SM_kor4.indd   2 2/13/2014   2:00:17 PM



990
-16 %

11,90�1690
-15 %

19,90�

1490
-31 %

21,90�3690
-36 %

57,90�

1490
-25 %

19,90�

690
-22 %

8,90�

4990
-23 %

64,90�

PEČIVO, LAHŮDKY

Anglický rohlík
• 95 g
• 100 g = 11,48 Kč
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

SLEVA 31 %
01 9 0

15,90�

Salát pařížský
• cena za 100 g

Točenka
• se skořicí
• 50 g 
• 100 g = 19,80 Kč
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

Hotová jídla
• chlazená
• 400 g
• 100 g = 12,48 Kč
• vybrané druhy

Vesnický chléb
• z kamenné pece
• 400 g 
• 100 g = 4,23 Kč
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

Roláda zdobená
• různé příchutě
• 250 g • 100 g = 5,96 Kč

Choco and latte, Mini Tiramisù
• balené • 300 g
• 100 g = 12,30 Kč

Chléb Šumava
• krájený • balený
• 600 g • 100 g = 2,49 Kč

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

08SM_kor4.indd   3 2/13/2014   2:08:44 PM



Vařte zdravě

6990
-22 %

89,90�

1690
-29 %

23,90�

5490
-26 %

74,90�

2990
-38 %

48,90�5490
-33 %

82,90�

SLEVA 20 %
971 0 0

226,00�

Recept týdne: Svíčková Wellington

——————————————————————————

——————————————————————————
Pro 4 osoby
• 200–300 g vepřové panenky
• 150 g žampionů
• 3 šalotky
• 200 g slaniny
• sůl, pepř
• listové těsto
• olej
• bílek na potření

Maso odblaníme a seřízneme, aby vznikl 
váleček cca 25 cm dlouhý. Váleček omyjeme, 
osolíme, opepříme a opečeme ze všech stran 
zprudka na oleji. Maso necháme vychladnout. 
Mezitím šalotku a žampiony nasekáme 

na drobno, vložíme na pánev a opečeme, nasekanou směs zbavíme vody. Necháme vychladit. 
Rozprostřeme potravinářskou fólii, na kterou rozložíme těsně vedle sebe plátky slaniny. Na slaninu 
natřeme houbovou směs, kterou osolíme a opepříme. Do středu směsi položíme váleček vepřové 
svíčkové a vše pomocí fólie zabalíme a necháme v ledničce vychladit cca 2 hodiny. Mezitím 
vyválíme plát listového těsta cca 30 × 30 cm. Do středu položíme připravený váleček zbavený fólie 
a zabalíme do listového těsta. Těsto natřeme bílkem, ozdobně nařežeme nožem a dáme péci 
do trouby na 180 °C cca 25 minut. Podáváme se salátem.

Trváme na kvalitě stejně jako vy, a proto pro vás nakupujeme vždy čerstvé maso od našich 
prověřených dodavatelů, kteří splňují nejvyšší nároky na zpracování a hygienu masa.
Pokud však shledáte důvod k vrácení vámi zakoupeného čerstvého červeného masa, drobů, 
masných polotovarů, drůbeže, králičího masa a ryb v našich prodejnách Albert, garantujeme vám 
100% uznání vaší reklamace formou vrácení peněz. Zboží reklamujte vždy na pobočce Albert, 
kde jste ho zakoupili, a to na informacích v prodejně.
Pro 100% uznání vaší reklamace je potřeba:
• přinést kompletní zboží včetně originálního obalu a etikety
• přinést originální účtenku k reklamovanému zboží
• zboží nesmí být prošlé

Vepřová panenská 
svíčková
• chlazená
• 1 kg

Plněné knedlíky
• 600–680 g
• 100 g od 8,08 Kč
• vybrané druhy

Filety z pangasia
• 300 g
• 100 g = 9,97 Kč

Kuřecí játra
• mražená
• 500 g
• 1 kg = 33,80 Kč

Výrobek z mletého 
vepřového masa
– výběr
• 480 g
• 1 kg = 114,38 Kč

Krůta
• mražená
• 1 kg
• různé kalibry

MRAŽENÉ

VYROBENO
V ČRMRAŽENÉ MRAŽENÉMRAŽENÉ

08SM_kor4.indd   4 2/13/2014   2:01:03 PM



VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

1290
-38 %

20,90�2190
-23 %

28,50�

1490
-25 %

19,90�

1790
-18 %

21,90�

2190
-25 %

29,50�

3990
-48 %

77,90�

3990
-20 %

49,90�

SLEVA 44 %
41 9 0

26,90�

2190
-33 %

32,90�

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

Krolewski 45%
• cena za 100 g

Balkánský sýr
• 360 g
• 100 g = 11,09 Kč

Hera
• 250 g
• 100 g = 5,16 Kč

Kastelán bloček
• 200 g
• 100 g = 19,95 Kč
• vybrané druhy

Mozzarella Galbani
• 125 g
• 100 g = 17,52 Kč

Gervais
• 80 g
• 100 g = 18,63 Kč
• vybrané druhy

Čerstvé mléko
• 1,5%
• 1 l

Delicato smetanové
• 150 g
• 100 g = 14,60 Kč

Niva výseč
• 110 g
• 100 g = 19,91 Kč

08SM_kor4.indd   5 2/13/2014   2:01:29 PM



790
-27 %

10,90�

2190
-12 %

24,90�

990
-26 %

13,50�9990
-35 %

155,00� 990
-26 %

13,50�

2290
-30 %

32,90�4490
-35 %

69,90�

SLEVA 41 %
9 9 0

16,90�

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY
Tvarohový dezert
• 135 g
• 100 g = 7,34 Kč
• vybrané druhy

Dezert Olma
• 200 g
• 100 g = 3,95 Kč
• vybrané druhy

Danonino
• 4× 50 g
• 100 g = 10,95 Kč
• vybrané druhy

Mléčný dezert Monte
• 100 g

Jogurt Froop
• 150 g
• 100 g = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Douwe Egberts 
instantní káva
• ochucená • 95 g
• 100 g 
= 105,16 Kč
• vybrané 
druhy

Jacobs Aroma 
Standard 
mletá káva
• 250 g
• 100 g = 17,96 Kč

Ovocný čaj
• 40 g
• 100 g = 57,25 Kč
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

NOVINKAVYROBENO
V ČR

MAX.

20 KS
 /1 DEN

08SM_kor4.indd   6 2/13/2014   2:08:19 PM



Oboustranná 
hrací deska
Oboustranná 
hrací deska

Pa
rt

ne
ři:

Platnost kampaně od 19. 2. do 25. 3. 2014 nebo do vyčerpání zásob na jednotlivých prodejnách. Miniaturní fi gurky nejsou vhodné pro děti do 3 let.

5490
-23 %

71,90�

3490
-18 %

42,90�

2490
-24 %

32,90� 3490
-20 %

43,90�

10990
-17 %

133,90�

11990
-42 %

207,00� 10990
-21 %

139,90�

3490
-18 %

42,90�

2490
super cena

Perwoll speciální 
prací prostředek
• 2 l • 1 l = 59,95 Kč
• vybrané druhy

Lanza prací tablety
• 16 dávek 
• 1 dávka = 6,87 Kč 

Coca-Cola 
2pack
• 2× 2 l
• 1 l = 13,73 Kč
• vybrané druhy

Nescafé Dolce Gusto
• kapsle 
• 96–270 g
• 100 g od 40,71 Kč
• vybrané druhy

Veselá kráva 
Sýr a křup
• 140 g
• 100 g = 24,93 Kč

Rama
• 500 g
• 100 g = 6,98 Kč
• vybrané druhy

Jogurt Florian 
multipack
• 4× 150 g
• 100 g = 5,82 Kč

Blaťácké zlato
• 120 g
• 100 g = 20,75 Kč
• vybrané druhy

Müller Kaffee
• 250 ml
• 100 ml = 9,96 Kč
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC
Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC
Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC

Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC
Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC
Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC

Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC
Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC
Za koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobkuZa koupi tohoto výrobku

1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO1 ZVÍŘÁTKO

NAVÍCNAVÍCNAVÍC

08SM_kor4.indd   7 2/13/2014   2:02:21 PM



???????????

2190
-26 %

29,90�

1190
-25 %

15,90�

6490
-27 %

89,90�

4690
-24 %

61,90�

1490
-23 %

19,50�

4990
-21 %

63,90� 1990
-26 %

26,90�

990
-44 %

17,90�790
-27 %

10,90�

SLEVA 28 %
5 9 0

8,20�

CUKROVINKY

Kávenky
• oplatky
• 50 g
• 100 g = 11,80 Kč
• vybrané druhy Nápojový 

koncentrát
• 0,7 l
• 1 l = 31,29 Kč
• vybrané druhy

JoJo bonbony
• 80–90 g
• 100 g od 13,23 Kč
• vybrané druhy

Nestlé 
Fitness
• 425–500 g
• 100 g 
od 12,98 Kč
• vybrané 
druhy

Orion čokolády
• 240 g
• 100 g = 19,55 Kč
• vybrané druhy

Sušenky 
BeBe 
• 130 g
• 100 g 
= 11,47 Kč
• vybrané 
druhy

Milka dezerty
• 110–150 g
• 100 g od 33,27 Kč
• vybrané druhy

Figaro Čokopiškoty
• 147 g
• 100 g = 13,54 Kč
• vybrané druhy

Sezamová 
semínka
• 100 g

Banány 
v čokoládě
• 45 g
• 100 g 
od 17,56 Kč
• v nabídce 
také Margot 
100 g za 11,90 Kč

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

08SM_kor4.indd   8 2/13/2014   2:02:39 PM



???????????

2390
-31 %

34,90�2690
-29 %

37,90�

2190
-31 %

31,90�2990
-45 %

54,90�

990
-40 %

16,50�

1790
-28 %

24,90�

2690
-29 %

37,90�

10990
-24 %

144,90�

2790
-24 %

36,90�

2490
-37 %

39,90�

SLEVA 34 %
92 9 0

45,90�

TRVANLIVÉ POTRAVINY

Tuňák kousky 
Giana
• 185 g
• 100 g = 23 Kč
• vybrané druhy

Toma džus 
a nápoj
• 1 l
• vybrané druhy

Semtex
• energetický nápoj
• 0,5 l
• 1 l = 47,80 Kč
• vybrané druhy

Čočka 
s klobásou
• 400 g
• 100 g = 6,23 Kč

Třtinový 
cukr 
Dr. Rashid
• 500 g
• 100 g 
= 4,38 Kč

Slunečnicový 
olej 
• 1 l

Poděbradka 
ochucená
• minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Halušky Natura
• sypká směs
• 400 g
• 100 g = 4,48 Kč

Masox
• 156 g
• 100 g 
= 17,25 Kč

Jupí sirup
• 3 l
• 1 l = 36,64 Kč
• vybrané druhy

Podravka
• přísada 
do jídel 
• 250 g
• 100 g 
= 11,16 Kč

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

08SM_kor4.indd   9 2/13/2014   2:08:06 PM



1190
-37 %

18,90�

14900
-11 %

169,00�

6790
-27 %

93,90�

14900
-16 %

179,00�

4490
-21 %

56,90�

2190
-12 %

24,90�

SLEVA 25 %
8 9 0

11,90�

NÁPOJE, SLANÉ

Gambrinus 
Originál
• světlé 
výčepní pivo
• 0,5 l
• 1 l = 17,80 Kč
• záloha 
na láhev 3 Kč
• v nabídce také 
Radegast Originál
0,5 l za 8,90 Kč

Bertold
• světlé výčepní pivo
• 1,5 l
• 1 l = 14,60 Kč

Chipsy
• 75 g
• 100 g = 15,87 Kč
• vybrané druhy

Becherovka 
• 38% 
• 0,5 l
• 1 l = 298 Kč

Golden Goblet
• Moldávie
• 0,75 l
• 1 l = 90,53 Kč
• vybrané druhy

Vodka Amundsen
• 37,5%
• 0,5 l
• 1 l = 298 Kč

Vinařství Barborka 
Velké Pavlovice
• 1 l
• vybrané druhy

5490
-38 %

89,90�

Granko 
instantní nápoj
• 500 g
• 100 g = 10,98 Kč 

Akce platí od 29. 1. do 25. 2. 2014.

Akce platí od 12. 2. do 11. 3. 2014.

Akce platí od 12. 2. do 11. 3. 2014.

MAX.

6 KS
 /1 DEN

Relax džus a nápoj
• Jablko 100%,
Select multivitamín 
červené ovoce, Select 
hruška s dužinou • 1 l 

Pedigree kapsičky 
pro psy 
• 12pack • 12× 100 g
• 100 g = 6,25 Kč

Akce platí od 12. 2. do 11. 3. 2014.

Akce platí od 12. 2. do 11. 3. 2014.Akce platí od 12. 2. do 11. 3. 2014.Akce platí od 12. 2. do 11. 3. 2014.Akce platí od 12. 2. do 11. 3. 2014.

7490
-31 %

108,90�

1990
-42 %

34,90�

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.
  6 KS/

 /1 DEN

1
druh

MAX.
3 PŘEPRAV.

 /1 DEN

08SM_kor4.indd   10 2/13/2014   2:03:20 PM



1990
-33 %

29,90�990
super cena

3990
-41 %

67,90� 790
-33 %

11,90�2990
-26 %

40,90�

1990
-23 %

25,90�

7990
-42 %

137,90�

5990
-40 %

99,90�

SLEVA 27 %
98 9 0

123,90�

16900
-32 %

249,00�

19900
-46 %

373,00�

DOMÁCNOST, DROGERIE

Friskies 
granule 
pro kočky
• 1,7 kg
• 1 kg = 52,89 Kč
• vybrané druhy

Finish tablety 
do myčky Classic
• 72 ks
• vybrané druhy

Odpadkové 
pytle 
zavazovací 
35 l
• 30 ks
• v nabídce 
také 60 l, 20 ks 
za 29,90 Kč

Zahradní 
pantofl e
• dámské 
vel. 36–41
• pánské 
vel. 40–45 

Zewa toaletní papír
• 8 rolí
• 3vrstvý
• vybrané druhy

Palmolive 
sprchový 
gel
• 250 ml
• 100 ml 
= 15,96 Kč
• vybrané 
druhy

Cvrček 
ovocná 
přesnídávka
• 190 g
• 100 g 
= 4,16 Kč
• vybrané druhy

Filmy 
na DVD
• různé tituly 
(pohádky, 
akční, 
romány atd.)

Wansou aviváž
• 1 l 
• vybrané druhy

Odol zubní 
pasta
• 100 ml
• vybrané 
druhy

Bref Power 
Aktiv 
WC blok
• 3× 50 g
• 100 g
 = 53,27 Kč
• vybrané 
druhy

nová 
kolekce

Při koupi 1 bal. granulí 1,7 kg získáte
2 ks kapsiček Felix 100 g 

jako DÁREK.
Cena dárku bude odečtena na pokladně.

Platí do vyčerpání zásob.

08SM_kor4.indd   11 2/13/2014   2:03:47 PM



Speciál o grilování stále v platnosti.

Rajčata volná
• 1 kg

Citrony balené
• 500 g
• 1 kg = 31,80 Kč

Jablka zelená
• 1 kg

1590
-20 %

19,90�

1790
-40 %

29,90�

SLEVA 28 %
42 9 0

34,90�

2790
-30 %

39,90� 1490
-25 %

19,90�

3990
super cena

www.albert.cz

Adresa provozovatele: AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost.
V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 19. 2. do 25. 2. 2014, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 8/14

Salát ledový
• 1 ks

Narcis
• 10 ks

Brambory konzumní pozdní
• varný typ „B“
• 2 kg
• 1 kg = 13,95 Kč
• v nabídce také brambory konzumní 
pozdní „C“ 2 kg

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

PĚSTOVÁNO
V ČR

08SM_kor4.indd   12 2/13/2014   2:04:15 PM


